CN-SIAM CONAM
Prefeitura Municipal de Nova Campina
Relatorio referente ao mes de SETEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2016 a 30/09/2016
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.
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Fornecedor : 05651 SANDRO JOSE DE PAIVA & CIA LTDA EPP
Pedido : 001738 2016 Data: 01/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
054.00326.0005-01 MAQUINA DE LAVAR ROUPAS UN 008196 2016 G00028 /2016 02.05.00 3,000 1.675,0000 5.025,00

Tensao: Bivolt, modelo domestico, com funcoes de

lavagem, enxague e centrifuga, multidispenser, ta

mpa com visor amplo de vidro temperado e puxador

automatico, cesto de polopropileno.
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 5.025,00
Fornecedor : 01398 AUTO PECAS MARINHO DE ITAPEVA LTDA - ME
Pedido : 001742 2016 Data: 01/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00058.0032-01 MOTOR DE PARTIDA (CORSA SEDAN 1.0-ANO 2014) PC 008480 2016 G00011 /2015 02.05.00 1,000 658,0000 658,00
039.00061.0018-01 BUCHA DO AGREGADO SUSPENSAO (CORSA SEDAN 2014-1.0) PC 008483 2016 G00011 /2015 02.05.00 4,000 22,0000 88,00
039.00116.0016-01 BARRA DE DIRECAO LADO DIREITO (CORSAN SEDAN 2014) PC 008481 2016 G00011 /2015 02.05.00 1,000 61,0000 61,00
039.00116.0017-01 BARRA DE DIRECAO LADO ESQUERDO (CORSA SEDAN 2014) PC 008482 2016 G00011 /2015 02.05.00 1,000 61,0000 61,00
039.00123.0019-01 COXIM DO MOTOR LADO DIREITO (CORSA SEDAN 2014-1.0) PC 008484 2016 G00011 /2015 02.05.00 2,000 47,0000 94,00
0005 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 962,00
Fornecedor : 01398 AUTO PECAS MARINHO DE ITAPEVA LTDA - ME
Pedido : 001743 2016 Data: 01/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00130.0022-01 PINCA DE FREIO DIAN. (VW KOMBI/10-1.4/FLEX) PC 008473 2016 G00011 /2015 02.06.00 1,000 279,0000 279,00
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 279,00
Fornecedor : 01398 AUTO PECAS MARINHO DE ITAPEVA LTDA - ME
Pedido : 001744 2016 Data: 01/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00061.0003-01 BUCHA DA SUSPENCAO TRASEIRO (FIAT UNO 1.0 04 PORTA  PC 008475 2016 G00011 /2015 02.06.00 2,000 12,0000 24,00

2012)
039.00061.0004-01 BUCHA DO AGREGADO SUSPENSAO (FIAT UNO 1.0 4 PORTAS PC 008476 2016 G00011 /2015 02.06.00 4,000 18,0000 72,00

2012)
039.00123.0002-01 COXIM DO CAMBIO (FIAT UNO 1.0 4 PORTAS 2012) PC 008474 2016 G00011 /2015 02.06.00 1,000 52,0000 52,00
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0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido

148,00

Fornecedor 01398 AUTO PECAS MARINHO DE ITAPEVA LTDA - ME
Pedido 001745 2016 Data: 01/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00085.0033-01 ALAVANCA FREIO DE MAO (VW KOMBI ANO 2010-FLEX-1.4) PC 008478 2016 G00011 /2015 02.06.00 1,000 65,0000 65,00
039.00115.0016-01 AGREGADO SUSPENSAO (VW KOMBI ANO 2010-FLEX-1.4) PC 008477 2016 G00011 /2015 02.06.00 2,000 615,0000 1.230,00
039.00143.0007-01 ALTERNADOR (VW KOMBI ANO 2010-FLEX-1.4) PC 008479 2016 G00011 /2015 02.06.00 1,000 785,0000 785,00
0003 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 2.080,00
Fornecedor 01398 AUTO PECAS MARINHO DE ITAPEVA LTDA - ME
Pedido 001747 2016 Data: 01/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00061.0003-01 BUCHA DA SUSPENCAO TRASEIRO (FIAT UNO 1.0 04 PORTA PC 008636 2016 G00011 /2015 02.05.00 4,000 12,0000 48,00
2012)
039.00061.0004-01 BUCHA DO AGREGADO SUSPENSAO (FIAT UNO 1.0 4 PORTAS PC 008637 2016 G00011 /2015 02.05.00 4,000 18,0000 72,00
2012)
039.00121.0001-01 COLETOR DE ADMISSAO (FIAT UNO 1.0 4 PORTAS 2012) PC 008638 2016 G00011 /2015 02.05.00 1,000 493,0000 493,00
0003 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 613,00
Fornecedor 05738 JOAO VIRGILIO DE ALMEIDA DROGARIA
Pedido 001748 2016 Data: 05/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
021.00098.0027-01 CETOCONAZOL 20,0 MG UN 008620 2016 G00026 /2015 02.05.00 100,000 5,2000 520,00
CETOCONAZOL 20,0 MG+BETAMETASONA
(NA FORMA DIPROPIONATO) 0, 5SMG+NEOMICINA (NA FORMA
DE SULFATO) 2, 5MG POMADA
021.00166.0004-01 CLORTARIDONA 12,5 MG COMRPIMIDO UN 008629 2016 G00026 /2015 02.05.00 4.500,000 0,1000 450,00
021.00341.0009-01 ACETATO DE FLUORMETOLONA UN 008610 2016 G00026 /2015 02.05.00 25,000 12,4000 310,00
5 ML A 0,1% COLIRIO
021.00563.0009-01 CILASTAZOL 100 MG COMPRIMIDO UN 008623 2016 G00026 /2015 02.05.00 2.000,000 0,3500 700,00
021.00570.0020-01 CLORIDRATO DE DULOXETINA 33,7 MG COMPRIMIDO UN 008624 2016 G00026 /2015 02.05.00 500,000 1,8000 900,00
021.00570.0021-01 CLORIDRATO DE FENAZOPIRIDINA 100 MG COMPRIMIDO UN 008625 2016 G00026 /2015 02.05.00 2.000,000 0,3500 700,00
021.00570.0025-01 CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2,5 MG COMPRIMIDO UN 008626 2016 G00026 /2015 02.05.00 250,000 0,6500 162,50
021.00570.0027-01 CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 2 MG XAROPE UN 008627 2016 G00026 /2015 02.05.00 100,000 19,9500 1.995,00
021.00570.0030-01 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 50 MG COMPRIMIDO UN 008628 2016 G00026 /2015 02.05.00 2.000,000 1,2000 2.400,00
021.00723.0010-01 BETAMETASONA 0,5MG (SOB A FORMA DE VALERATO) UN 008613 2016 G00026 /2015 02.05.00 100,000 15,0000 1.500,00

BETAMETASONA 0,5(SOB A FORMA DE VALERATO), 1MG DE
GENTAMICINA (SOB A FORMA DE SULFATO),10MG DE
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TOLNAFTATO E 10MG DE CLIOQUINOL POMADA
021.00738.0007-01 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI AMPOLA UN 008612 2016 G00026 /2015 02.05.00 500,000 11,0000 5.500,00
021.00753.0032-01 AMOXICILINA UN 008611 2016 G00026 /2015 02.05.00 150,000 13,8600 2.079,00
AMOXILINA (SOB A FORMA DE AMOXICILINA TRIDRATADA)
400MG + ACIDO CLAVULANICO (SOB A FORMA DE
CLAVULANATO DE POTASSIO)57 MG FRASCO
021.00755.0004-01 CIANOBALAMINA 5.000 MCG UN 008621 2016 G00026 /2015 02.05.00 200,000 3,6500 730,00
+ CLORIDRATO DE TIAMINA 100 MG + CLORIDRATO DE PI
RIDOXINA 100 MG + CLORIDRATO DE PROCAINA 50 MG AM
POLA
021.00822.0003-01 CARBOXIMETILCELULOSE SODICA 5MG COMPRIMIDO UN 008616 2016 G00026 /2015 02.05.00 2.000,000 2,2600 4.520,00
021.01126.0006-01 CEFADROXILA MANOIDRATADA 250MG/SML FRASCO UN 008617 2016 G00026 /2015 02.05.00 100,000 2,6000 260,00
021.01126.0007-01 CEFADROXILA MONOIDRATADA 500MG/SML FRASCO UN 008618 2016 G00026 /2015 02.05.00 100,000 2,4500 245,00
021.02054.0001-01 CICLOPIROX 80 MG COMPRIMIDO UN 008622 2016 G00026 /2015 02.05.00 250,000 5,6000 1.400,00
021.02061.0001-01 BRONFENIRAMINA MELEATO 12MG UN 008614 2016 G00026 /2015 02.05.00 2.000,000 0,0600 120,00
BRONFENIRAMINA MALEATO 12MG+FENILEFRINA
CLORIDRATO 15MG COMPRIMIDO
021.02061.0002-01 BRONFENIRAMINA MALEATO 2MG/5ML UN 008615 2016 G00026 /2015 02.05.00 80,000 6,0000 480,00
BRONFENIRAMINA MALEATO 2MG/5ML + FENILEFRINA
CLORIDRATO 5MG/5ML FRASCO
021.02062.0001-01 CETAPHIL CREME UN 008619 2016 G00026 /2015 02.05.00 20,000 41,2500 825,00
0020 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 25.796,50
Fornecedor 01398 AUTO PECAS MARINHO DE ITAPEVA LTDA - ME
Pedido 001749 2016 Data: 05/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00056.0012-01 RODA DE FERRO (FIAT UNO 1.0 04 PORTAS 2012) PC 008632 2016 G00011 /2015 02.05.00 2,000 100,0000 200,00
039.00061.0003-01 BUCHA DA SUSPENCAO TRASEIRO (FIAT UNO 1.0 04 PORTA  PC 008630 2016 G00011 /2015 02.05.00 2,000 12,0000 24,00
2012)
039.00061.0004-01 BUCHA DO AGREGADO SUSPENSAO (FIAT UNO 1.0 4 PORTAS PC 008631 2016 G00011 /2015 02.05.00 2,000 18,0000 36,00
2012)
039.00133.0001-01 SONDA LAMBDA (FIAT UNO 1.0 04 PORTAS 2012) PC 008633 2016 G00011 /2015 02.05.00 1,000 148,0000 148,00
0004 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 408,00
Fornecedor 05144 ROGERIO DE LIMA SOUZA MAT.DE CONSTRUCAO - ME
Pedido 001750 2016 Data: 05/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
010.00134.0013-01 PORTA DE FERRO 80CM LAMINADA UN 008634 2016 G00017 /2015 02.05.00 2,000 209,0000 418,00
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 418,00
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Fornecedor 05643 SOMA AUTOMOVEIS LTDA
Pedido 001751 2016 Data: 05/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
038.00002.0004-01 VEICULO AUTOMOTOR ZERO KM UN 008275 2016 G00025 /2016 02.12.00 2,000 29.950,0000 59.900,00
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 59.900,00
Fornecedor 01398 AUTO PECAS MARINHO DE ITAPEVA LTDA - ME
Pedido 001753 2016 Data: 06/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00065.0002-01 SUPORTE FILTRO DE AR(FIAT UNO 1.0 4 PORTAS 2012) PC 008642 2016 G00011 /2015 02.05.00 1,000 187,0000 187,00
039.00085.0003-01 ALAVANCA FREIO DE MAO (FIAT UNO 1.0 04 PORTAS 2012 PC 008643 2016 G00011 /2015 02.05.00 1,000 67,0000 67,00
0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 254,00
Fornecedor 05758 PATRICIA CRISTINA ABREU - EPP
Pedido 001754 2016 Data: 06/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
037.00032.0012-01 FLUIDO FREIO DOT 3 (500ML) 24X500 BAL 008644 2016 G00024 /2015 02.04.00 3,000 107,3000 321,90
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 321,90
Fornecedor 01504 WLADIMIR BIGUETTI & CIA LTDA - ME
Pedido 001755 2016 Data: 06/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
012.01054.0001-01 GERADOR DE ENERGIA A DIESEL COM PAINEL AUTOMATICO UN 008278 2016 G00010 /2016 02.05.00 3,000 5.742,0000 17.226,00
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 17.226,00
Fornecedor 04648 MERCADO VILAS BOAS LTDA ME
Pedido 001759 2016 Data: 06/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
053.00099.0003-01 LANCHE NATURAL PAO FRANCES UN 008645 2016 G00020 /2015 02.08.00 200,000 2,7500 550,00
PAO FRANCES, PRESUNTO, MUSSARELA, ALFACE( O PRESU
NTO E A MUSSARELA DEVEM SER CORTADOS COM 03 MILIM
ETROS DE ESPESSURA)
053.00162.0001-01 NECTAR DE FRUTAS EMBALAGEM TETRA PAK 1 LITRO LT 008646 2016 G00020 /2015 02.08.00 14,000 5,7000 79,80
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0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 629,80
Fornecedor : 04648 MERCADO VILAS BOAS LTDA ME
Pedido : 001760 2016 Data: 06/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
053.00041.0016-01 BOLO SIMPLES DE CENOURA COM COBERTURA DE CENOURA UN 008651 2016 G00020 /2015 02.05.00 20,000 1,9000 38,00

BOLO SIMPLES DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLAT

E(DEVERA TER A MASSA UMIDA, PESO MINIMO DE 50 GRA

MAS E A COBERTURA DE CHOCOLATE COM MAXIMO DE 1/2

CENTIMETROS) .
053.00099.0003-01 LANCHE NATURAL PAO FRANCES UN 008649 2016 G00020 /2015 02.05.00 25,000 2,7500 68,75

PAO FRANCES, PRESUNTO, MUSSARELA, ALFACE( O PRESU

NTO E A MUSSARELA DEVEM SER CORTADOS COM 03 MILIM

ETROS DE ESPESSURA)
053.00162.0001-01 NECTAR DE FRUTAS EMBALAGEM TETRA PAK 1 LITRO LT 008650 2016 G00020 /2015 02.05.00 5,000 5,7000 28,50
0003 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 135,25
Fornecedor : 00480 ELETRO CENTRAL COMERCIAL LTDA - EPP
Pedido : 001762 2016 Data: 06/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
042.00010.0039-01 BOTINA S/CADARCO E S/ BIQUEIRA NUN. 37 UN 008652 2016 G00017 /2015 02.04.00 1,000 32,0000 32,00
042.00010.0040-01 BOTINA S/ CADARCO E S/ BIQUEIRA NUM. 38 UN 008653 2016 G00017 /2015 02.04.00 3,000 32,0000 96,00
042.00010.0041-01 BOTINA S/ CADARCO E S/ BIQUEIRA NUM.39 UN 008654 2016 G00017 /2015 02.04.00 2,000 32,0000 64,00
042.00010.0044-01 BOTINA S/ CADARCO E S/ BIQUEIRA NUM.42 UN 008655 2016 G00017 /2015 02.04.00 1,000 32,0000 32,00
0004 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 224,00
Fornecedor : 05757 ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTACAO EXPORTACAO
Pedido : 001763 2016 Data: 12/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00161.0008-01 SERVO DE EMBREAGEM PC 008657 2016 G00001 /2016 02.04.00 1,000 1.425,0000 1.425,00

PARA CAMINHAO MERCEDES BENS 1214-ANO

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.425,00
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Fornecedor 05144 ROGERIO DE LIMA SOUZA MAT.DE CONSTRUCAO - ME

Pedido 001764 2016 Data: 12/09/2016

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

014.00077.1012-01 CAIXA D’AGUA 10 MIL LITROS UN 008658 2016 G00017 /2015 02.04.00 1,000 4.795,0000 4.795,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 4.795,00

Fornecedor 04774 DISTRIBUIDORA TERMINAL SAO PAULO LTDA

Pedido 001766 2016 Data: 13/09/2016

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

025.00122.0003-01 SACO DE LIXO 20 IT PCT C/ 100 IND. (BRANCO) PCT 008665 2016 G00026 /2015 02.05.00 50,000 8,4700 423,50

025.00122.0004-01 SACO DE LIXO 40 LT PCT C/ 100IND. (BRANCO) PCT 008666 2016 G00026 /2015 02.05.00 60,000 13,7000 822,00

025.00122.0005-01 SACO DE LIXO 60LT PCT C/ 100 (BRANCO) PCT 008667 2016 G00026 /2015 02.05.00 60,000 17,5000 1.050,00

025.00122.0006-01 SACO DE LIXO 100LT PCT C/ 100 (BRANCO) PCT 008668 2016 G00026 /2015 02.05.00 50,000 33,2500 1.662,50

0004 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 3.958,00

Fornecedor 04774 DISTRIBUIDORA TERMINAL SAO PAULO LTDA

Pedido 001767 2016 Data: 13/09/2016

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

025.00024.0030-01 PAPEL P/ ELETRO UN 008661 2016 G00026 /2015 02.05.00 100,000 1,7800 178,00

025.00039.0016-01 ESPECULO VAGINAL DESC P UN 008660 2016 G00026 /2015 02.05.00 1.000,000 0,6700 670,00

025.00113.0026-01 SONDA FOLEY N 14 UN 008663 2016 G00026 /2015 02.05.00 500,000 1,9800 990,00

025.00113.0027-01 SONDA FOLEY N 16 C/2. UN 008664 2016 G00026 /2015 02.05.00 500,000 1,9800 990,00

025.00136.0017-01 COMPRESSA DE GASE UN 008659 2016 G00026 /2015 02.05.00 1.000,000 8,3200 8.320,00
5 DOBRATURAS 8CAMADAS 7,5X7,5 C/ 500

025.00259.0005-01 POTE PARA EXAME DE URINA UN 008662 2016 G00026 /2015 02.05.00 2.000,000 0,2500 500,00

0006 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 11.648,00

Fornecedor 05757 ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTACAO EXPORTACAO

Pedido 001769 2016 Data: 14/09/2016

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

039.00064.0054-01 BOMBA DE OLEO PC 008672 2016 G00001 /2016 02.04.00 1,000 800, 0000 800,00
PARA CAMINHAO MERCEDES BENS 1214-ANO

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 800,00
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Fornecedor 05757 ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTACAO EXPORTACAO
Pedido 001770 2016 Data: 14/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00034.0064-01 CORREIA DO ALTERNADOR PC 008677 2016 G00001 /2016 02.04.00 1,000 55,6500 55,65
PARA CAMINHAO MERCEDES BENS 1214-ANO
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 55,65
Fornecedor 05524 PANAJO PECAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA - EPP
Pedido 001772 2016 Data: 14/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
039.00165.0004-01 KITS DE EMBREAGEM (PLATO/DISCO/ROL.) PC 008682 2016 G00001 /2016 02.06.00 1,000 4.733,5000 4.733,50
ONIBUS SCANIA S112
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 4.733,50
Fornecedor 03108 MERSATE MERCADO SANTA TEREZINHA LTDA
Pedido 001773 2016 Data: 15/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
053.00087.0014-01 CESTA BASICA - FUNCIONARIOS PUBLICOS UN 008683 2016 G00027 /2016 02.10.00 2,000 203,5000 407,00
Arroz 02 Pacotes
Feijao Cariogquinha---——-—-—————————————— 04 Kilos
Oleo de Soja 03 unidade
Acucar Cristal 02 Pacotes
Farinha de Milho 02 Kilos
Farinha de Trigo 01 Kilo
Po de Caf 02 Pacotes
Extrato de Tomat 02 Latas
Macarrao Comp. Tipo Espaguete 500g.--- 02 Pacotes
Macarrao Curto Tipo Ave Maria 500g.--- 02 Pacotes
Leite em Po Integral 400g.-——————————— 02 Pacotes
Sal Refinado Kilo
Tempero Alho e Sal Unidade
Achocolatado em Po 400g- Unidade
Biscoito Salgado Cream Cracker-— 01 Pacote
Biscoito Doce ao Leite Pacote
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 407,00




CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2016 a 30/09/2016

DATA 04/10/2016

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

PAGINA 8

Fornecedor : 03108 MERSATE MERCADO SANTA TEREZINHA LTDA

Pedido : 001774 2016 Data: 15/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
053.00087.0014-01 CESTA BASICA - FUNCIONARIOS PUBLICOS UN 008684 2016 G00027 /2016 02.09.00 7,000 203,5000 1.424,50

Arroz 02 Pacotes

Feijao Carioquinha-----——————---—————— 04 Kilos

Oleo de Soja 03 unidade

Acucar Cristal 02 Pacotes

Farinha de Milho 02 Kilos

Farinha de Trigo 01 Kilo

Po de Caf 02 Pacotes

Extrato de Tomat 02 Latas

Macarrao Comp. Tipo Espaguete 500g.--- 02 Pacotes

Macarrao Curto Tipo Ave Maria 500g.--- 02 Pacotes

Leite em Po Integral 400g.--—-—--———-—- 02 Pacotes

Sal Refinado 01 Kilo

Tempero Alho e Sal 01 Unidade

Achocolatado em Po 400g- 01 Unidade

Biscoito Salgado Cream Cracker— 01 Pacote

Biscoito Doce ao Leite 01 Pacote
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido 1.424,50
Fornecedor : 03108 MERSATE MERCADO SANTA TEREZINHA LTDA
Pedido : 001775 2016 Data: 15/09/2016
MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
053.00087.0014-01 CESTA BASICA - FUNCIONARIOS PUBLICOS UN 008685 2016 G00027 /2016 02.09.00 5,000 203,5000 1.017,50

Arroz 02 Pacotes

Feijao Carioquinha-----—-———————-—————— 04 Kilos

Oleo de Soja 03 unidade

Acucar Cristal 02 Pacotes

Farinha de Milho 02 Kilos

Farinha de Trigo 01 Kilo

Po de Caf 02 Pacotes

Extrato de Tomat 02 Latas

Macarrao Comp. Tipo Espaguete 500g.--- 02 Pacotes

Macarrao Curto Tipo Ave Maria 500g.--- 02 Pacotes

Leite em Po Integral 400g.---—---———-—- 02 Pacotes

Sal Refinado 01 Kilo

Tempero Alho e Sal--——————————————————— 01 Unidade

Achocolatado em Po 400g 01 Unidade

Biscoito Salgado Cream Cracker— 01 Pacote

Biscoito Doce ao Leite———————————————— 01 Pacote




CN-SIAM

CONAM
Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2016 a 30/09/2016

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 04/10/2016 PAGINA 9